年 月 日

瀬戸内市水道事業

瀬戸内市長 殿

請負者 住 所

会 社 名

代表者名 印

現場代理人等の指名通知書

年 月 日付けで請負契約を締結した

工事（工事番号 工事場所 瀬戸内市 地内

請負代金額 円）に係る現場代理人等を下記のとおり定めたので、請負

契約書第１１条の規定により通知します。

記

※現場代理人等の雇用証明及び技術者証明を添付すること。

※令和 2 年 10 月以降この様式を使用してください。

名 称 氏 名 資 格 内 容 及 び 資 格 者 証 番 号

１ 現 場 代 理 人

２ 主 任 技 術 者
専 任

非専任

３ 監 理 技 術 者

４ 専 門 技 術 者

他の公共工事の受注状況

（発注者、工事名、工事番号）

主任技術者又は

監理技術者氏名
現場代理人氏名